平成 21 年 2 月 10 日

各 位

西日本シティ銀行

銀行保証付私募債受託について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は平成 21 年 2 月 10 日に株式会社福住（代表取締

役 河野 貞雄）の銀行保証付私募債の受託を行いましたのでお知らせします。

記

【 銀行保証付私募債受託の内容 】

銘 柄
株式会社福住  第 4 回無担保社債

（当行保証付および適格機関投資家限定）

発行額 300 百万円

期 間 5 年

発行日 平成 21 年 2 月 10 日

【 発行企業の概要 】

会社名 株式会社福住

所在地 福岡市中央区天神二丁目 4番 15 号

代表者 代表取締役 河野 貞雄

連絡先 本社(代表) 092-712-0245

業 種 不動産業

創 立 昭和 50 年 3 月

売上高 1,253 百万円（平成 20年 9 月期）

備 考

当社は、1975 年（昭和 50 年）創業の不動産業者。

不動産売買・賃貸仲介を中心に、不動産管理、分譲・開発、広告、

パーキング業務、マンスリーマンション運営など行っています。

平成 12 年には、国内の不動産流通業界初となる ISO9001（国際品質

規格資格）を取得。顧客サービスを提供する上でのプロセスを継続的

に見直し、お客様と一貫したコミュニケーションをとりながら、常に

サービスの向上を目指しています。

※私募債発行会社は、長期の資金調達が可能となり、社内外に対して財務内容の健全性等

をアピールできるメリットがあります。

以 上

本件に関するお問合せ先

法人ソリューション部 吉川
きっかわ

・竹末 TEL092-476-2741